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Norsk kulturskoleråds nyhetsbrev nr. 10 2023, 25. mai  /  Neste nyhetsbrev: 8. juni

Siste nytt fra Norsk kulturskoleråd – Tidligere utgaver av Kulturtrøkk – Kontakt Norsk kulturskoleråd

Komiteinnstilling om opplæringslov: Kulturskolerådet
hadde håpet på "sterkere" formålsparagraf for kulturskolen
 
DEANU/TANA / ASKER: Stortingets utdannings- og forskningskomite har levert sin innstilling om
Opplæringsloven. I Norsk kulturskoleråd finner man mye å glede seg over i innstillinga, men en hadde
håpet på en sterkere vektlegging av begrepet «opplæring» i paragrafen om formålet med kulturskolen.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Ny publikasjon: Kulturskolen som
inkluderende kraft – hjelp til
utviklingsarbeid i kulturskoler og
kommuner
 
TØNSBERG: En forskningsantologi med relevans
for alle som interesserer seg for kulturskole og
mangfold er nå utgitt. Fjorten skandinaviske ph.d.-
studenter og forskere samt en amerikansk forsker
har bidratt i antologien, som ifølge hovedredaktør
Anders Rønningen er svært godt egnet som
kunnskapsgrunnlag for utviklingsarbeid i
kulturskoler og kommuner.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

> Se hva som skjer i Kulturskolerådets fylkesavdelinger

https://kulturskoleradet.no/nyheter/filter/national/local/page/2
https://kulturskoleradet.no/vi-tilbyr/kulturtrokk/filter
https://kulturskoleradet.no/kontakt-oss
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mai/kulturskoleradet-haapet-paa-sterkere-formaalsparagraf
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mai/antologi-kulturskolen-som-inkluderende-kraft
https://www.kulturskoleradet.no/lokale-sider
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Fremtidens kulturskole: Ressurser og filmopptak fra nasjonalt dialogseminar

OSLO: Opptak fra dialogseminaret i april og
ressurser knyttet til bruk av dette, er nå tilgjengelig.
Det kom mange gode innspill på hvordan
seminararrangørene – Utdanningsdirektoratet, KS
og Norsk kulturskoleråd – sammen og hver for seg
kan bidra til at fremtidens kulturskole får en god
utvikling i samspill med skole, SFO, barnehage og
andre aktører i kommunene.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Ungdommens musikkmesterskap tar ett
års pause
 
TRONDHEIM: Tradisjonsrike Ungdommens
musikkmesterskap (UMM) – en nasjonal og svært
anerkjent konkurranse for unge musikere i
fremførelse av musikk, tar ett års pause. Dette fordi
arrangørene ønsker å ta en omfattende og helhetlig
gjennomgang av konkurransen.
 

> Les mer på umm.no

Tre årets musikere fra UMM klare for
KORK-oppdrag i november
 
OSLO: Onsdag 1. november 2023 skal årets
musikere fra de tre siste Ungdommens
musikkmesterskap være solister med KORK.
Oppdragene er «del to» av premien til disse. Første
del var 50 000 (premie)kroner inn på konto.
 

> Les mer på umm.no

Stor interesse for kurs og sertifisering i
mangfoldsledelse i kulturskolen – få
plasser igjen
 
TRONDHEIM: I samarbeid med Seema –
konsulentselskapet som er blant de fremste i landet
på mangfoldsledelse – gir Norsk kulturskoleråd et
kurstilbud som kan lede deltakerne til akkreditert
sertifisering hos Norsk Sertifisering. Det er stor
interesse for å delta og kursarrangørene oppfordrer
interesserte til snarest å melde seg på, da antallet
deltakerplasser er begrenset til 25.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

> Nettside fokuserer mangfold og inkludering i kulturskolen

https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mai/ressurser-og-filmopptak-fra-nasjonalt-dialogseminar
https://umm.no/arkiv/ett-aars-pause
https://umm.no/arkiv/tre-aarets-musikere-UMM-solister-med-kork/
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mai/stor-interesse-kurs-og-sertifisering-mangfoldsledelse-kulturskolen
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/april/nettside-mangfold-inkludering


5/24/23, 4:57 PM Nyhetsbrev - Make - Norsk kulturskoleråd

https://newsletter.make.as/#/newsletters/preview?statuscode=1 3/5

Avtalen med Conexus om Insight
kulturskole avsluttes
 
TRONDHEIM: Norsk kulturskoleråd har siden 2018
hatt en avtale med Conexus om å tilby
prosessverktøyet Insight kulturskole. Medio juli
avsluttes samarbeidet, etter at Norsk kulturskoleråd
grundig har vurdert nytteverdien ved verktøyet i
forhold til kostnaden.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Kulturskolekonferansen Trøndelag 2023:
Hvor er trønderske kulturskoler om ti år?
 
RØROS: Hvor er kulturskolene i Trøndelag om ti
år? Det er et essensielt spørsmål når Norsk
kulturskoleråd Trøndelag arrangerer
Kulturskolekonferansen Trøndelag 2023. Politisk og
administrativt nivå i trønderske kommuner og
Trøndelag fylkeskommune utgjør konferansens
hovedmålgruppe.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no
 

Nytt fordypningswebinar 2. juni: Om
mangfold og fordypning
 
TRONDHEIM: Norsk kulturskoleråd fortsetter å tilby
webinarer om fordypning i kulturskolen. Fredag 2.
juni er temaet mangfold og fordypning. Her skal det
handle om kulturskolens fordypningstilbud sett i et
mangfolds- og inkluderingsperspektiv.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

> Nettside om opphavsrett og kulturskole

Lørdagsskoleprosjekt i sirkus baner vei
for samarbeid på tvers av landegrenser
 
TRONDHEIM: Med stimuleringsmidler fra
ordningen Inkluderende kulturskoler (pengene
kommer fra Sparebankstiftelsen DNB), kunne
Trondheim kulturskole i fjor høst opprette et
etterlengtet lørdagsskoletilbud i sirkus. Nå reiser
både elever og lærere til Cirkus Base Praha. Der
skal de øve og opptre sammen med utøvere fra
sirkussenteret Cirqueon.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mai/avtalen-om-insight-kulturskole-avsluttes
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mai/kulturskolekonferansen-trondelag-2023
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mai/fordypningswebinar-om-mangfold-og-fordypning
https://www.kulturskoleradet.no/vi-tilbyr/opphavsrett
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mai/fordypningstilbud-sirkus-leder-til-internasjonalt-samarbeid
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Ungdom som ressurs: Klart for
kommunebesøk
 
TRONDHEIM: Pilotprosjektet Ungdom som
ressurs i Midt-Norge skal gi ungdom tilgang på
relevante lavterskeltilbud for en bedre inkludering i
det lokale kulturlivet. Norsk kulturskoleråd og
Sparebank 1 SMN står bak piloten, der det nå er
klart for en runde med kommunebesøk.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Midgardkonkurransen: Påmeldingsfrist
11. juni
 
HORTEN: Mange kulturskoleelever har med utbytte
deltatt i Midgardkonkurransen, og nå er det
påmeldingstid for høstens konkurranse, som finner
sted 21.–22. oktober. Midgardkonkurransen er for
musikere i alderen 8–25 år, og åpen for klassiske
gitarister, sangere, strykere, pianister og
ensembler. Ensembleklassen er for akustiske
instrumentalister. Påmeldingsfrist: 11. juni.
 

> Les mer på midgardkonkurransen.no

Mange sommerlåter på Kor Arti'
 
TRONDHEIM: På læringsressursen Kor Arti' fins et
variert repertoar med sommersanger. Der får du nå
noen (sommer)hete anbefalinger fra Kor Arti’s
prosjektledelse.
 

> Les mer på korarti.no

> Ledige stillinger i kulturskolen

Filmglimtet: Kulturskolen i
Longyearbyen presenterer seg
 
LONGYEARBYEN: Verdens nordligste
kulturskole fins på Svalbard. I dette filmglimtet
presenterer Kulturskolen i Longyearbyen seg på
117 sekunder.  

 

Hjelp til kulturskoleundervisning og –drift fins på kulturskoleradet.no
 

Her kan du bestille: Rammeplan for kulturskolen  -  idébøker  -  Kor Arti'-materiell  -
Ut på golvet-materiell  -  KulArr-heftet  -  Drodlingsboka

https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mai/ungdom-som-ressurs-kommunebesoek
https://midgardkonkurransen.no/
https://www.korarti.no/nyheter/mange-sommerlater-pa-kor-arti
https://kulturskoleradet.no/ledige-stillinger
https://www.youtube.com/watch?v=32zMRSCz3Lc
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=11
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=3
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=5
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=6
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=12
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=15
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Gi flere sjansen til å få Kulturtrøkk!
 
Nyhetsbrevet fra Norsk kulturskoleråd er gratis. Tips gjerne andre
om tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til
post@kulturskoleradet.no med Vil ha Kulturtrøkk i emnefeltet.

Nettsted som Norsk kulturskoleråd tilbyr:
kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no / kulturskolebanken.no / umm.no

> Her kan du melde deg av nyhetsbrevet  

Personvernerklæring og brukervilkår for
Norsk kulturskoleråds digitale kanaler

 
Personvernerklæringen og bruksvilkårene gjelder for

Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.
 

> Les personvernerklæring og brukervilkår

https://pub.dialogapi.no/s/eaae1bd3-2680-454f-9ebe-c3aeb4604c57
mailto:post@kulturskoleradet.no
https://www.kulturskoleradet.no/
https://www.facebook.com/kulturskoleradet
https://twitter.com/norskkul
https://www.instagram.com/norskkulturskolerad/
https://www.linkedin.com/https://www.linkedin.com/company/78326195/admin/
https://www.kulturskoleradet.no/
https://drommestipendet.no/
https://www.korarti.no/
http://www.kulturskolebanken.no/
http://umm.no/
https://kulturskoleradet.no/om-oss/personvernerklaering-og-brukervilkar
https://www.reddbarna.no/bedriftssamarbeid/bedriftsfadder/

